Indulget qui coena ab alijs pete no retadat qui
 facilius miset q̄ irascitur qui sibi ipi violentiam
 frequenter facit et tunc om̄o sp̄u subinſare coatur
Relig est modo purgare pct̄a et vitia refectae q̄
 infuturo purganda refuare **Dece** nos ipos decipiq̄
 p̄ordinatu amore q̄ ad carne habemq̄ **Quid** aliud
 ille ignis deuorabit nisi pct̄a tua **Quato** amplius
 tibi ipi nunc p̄et et carne se q̄res tato diuis postea
 lues et materia materia gburcedi refuas q̄q̄
 q̄ peccauit nullis q̄uis p̄uict **Ibi** accidiosi arden
 stimulis purgent̄ et gulosi ingenti siti ac fame
 cruciabit̄ **Ibi** luptiosi et cooluptatu amatores ardeti
 p̄ia & fetido sulphure pfundetur & sic furiosi canes
 p̄dolore p̄condiosi collulabunt **Nullu** vitium erit
 q̄ suu sp̄u cruciatu no haebit **Ibi** supbi omni
 fusioe replebut̄ et auarei misericordia egestate
 detabunt̄ **Ibi** erit pena hora grauior p̄p̄osa q̄
 hic cetū anni p̄namarcissia p̄nia **Ibi** nulla requies
 est nlla q̄solato dampnat **Hic** en̄ interdū cessatur
 alaboribz atq̄ amicorū frui solacijs **Eto** mo sollicitz
 et dolens p̄p̄at̄ tuus tot iudic iudicij sis fctz cu
 beatis **Tuc** en̄ iusti stabut̄ in magna q̄tancia
 adrocoz eos q̄ se angustauerunt et depp̄erunt **Tuc**
 stabit̄ ad iudicandū qui mo se h̄uilibz subicit
 iudicys hom̄ **Tuc** magna fiducia habebit paup̄
 et h̄uiles et p̄auelbit cordibz supbz **Tuc** cordebit̄

sapiens in hoc mundo fuisse qui propro didicit pulchrum
et depectus esse. **T**unc placebit omni tribulatio patient
pressa et omnis iniquitas appellabit os suum. **T**unc studebit
omni devotus et merebit omni irreligiosus. **T**unc plerumque
exultabit caro afflicta quod se in deliciis sepe fuisse nutrita.
Tunc splendebit habitus vilis et obtenebrescet vestis
subtilis. **T**unc plerumque laudabitur pauperum domicilium
quod deauratum palatium. **T**unc plerumque vivabit quiescens pariter
quod omni mundi potentia. **T**unc amplius exaltabitur
simplex obedientia quod omni solacii astucia. **T**unc
plerumque letificabit pura et bona gratia quod devota preterita.
Tunc plerumque ponderabit contemptus divitiarum quod totus
thesaurus terrigenarum. **T**unc magis consolaberis pro super
devota oratione quod super delicata conversatione. **T**unc poteris
gaudere de servata silentio quod de longa fabulatione.
Tunc plerumque valebit sancta opera quod multa pulchra verba.
Tunc plerumque valebit preciosa vita et ardua penitentia
quod omnis delictorum terrena. **D**ixit tibi nunc in modico
pati pot tunc agnitionibus calcas liberari. **H**ic primo pro
quod possis pati postea. **S**i nunc tu parum non calcas
sustinere quo eterna poteris tormenta sustinere. **S**i
non modica passio te impatiens officit quid gelena
tunc facit. **E**cce vivere non potes duo gaudia habere
Delictari hic mundo et postea regnare cum christo. **S**i
cosque in hodiernum die pro in honore et voluptatibus